Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад NЬ б <<Сказка>>

(МАДОУ ДС J{Ъ б <<Сказка>>)

Приказ

<<25>> ноября 2019 г. Np 242

г. Радужный

О проведении.мастер-цrrчбса по обучению игре в шахматы

Согласно плана работы ДОУ на 2019-20201^rебный год, в соответствии с
ОСновноЙ общеобр€вователъноЙ программой дошкольного образования, в
целях повышения компетентности родителей (законных представителей)
воспитанников и педагогов !оу в вопросах обуления игре в шахматы
детей дошкольного возраста

IIРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести в ДОУ мастер-класс по обучению и|ре в шахматы детей
дошколъного возраста для родителей (законных представителей)
воспитанников и педагогических работников ДОУ 05.12.2019 года
Гайсиной Э.М., воспитателю.
2.Ответственностъ за исполнение прик€ва возложить на Афанасьеву Т.Н.,
старшего воспитателя.
3.Габбасовой Д.А., делопроизводителю, ознакомить Гайсину Э.М.,
Афанасьеву Т.Н. с прик€}зом под роспись.
4.Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Заведутощий Р.С.Султанова

FrzLоцzоО- _f" _rr ;€. r'r'.;D,/9

(Ф. и. о.)
С приказом ознакомлены:

(Ф. и. о.) (лата)